LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 227
StandNr: 7 11. Februar 2024  17:04
MALMSTRöM, Magdalena #999903395 Nord−Berliner Schützen−Gemeinschaft
12
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2122
23
24
25
26
27
28
29
30
313233 34
35
36
3738
3940
Ergebnis: 383.5 (365)
Serien: 93.4 93.9 96.8 99.4
Zähler: 15 17 6 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
Weiteste: 922 (10.), 874 (14.), 684 (15.)
beste Teiler: 40.4 (34.), 100.2 (31.), 101.0 (26.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  1.06 mm tief
Streuwert: 2.72,  horizontal: 3.10,  vertikal: 2.27
12
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7    9.1   10.1    9.2    9.8
   9.4    9.3    9.2   10.3 *    7.3
beste Teiler: 161.2 (9.), 206.8 (3.), 288.3 (5.)
Trefferlage: 0.18 mm rechts,  1.11 mm tief
Streuwert: 3.23,  horizontal: 4.03,  vertikal: 2.14
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.3   10.2 *   10.5 *    7.5    8.2
  10.3 *    9.9   10.2 *    8.9    8.9
beste Teiler: 106.7 (13.), 174.7 (16.), 176.6 (12.)
Trefferlage: 0.40 mm links,  1.71 mm tief
Streuwert: 3.17,  horizontal: 3.47,  vertikal: 2.83
2122
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.1   10.5 *    9.6   10.1    9.7
  10.5 *    8.9    9.1    9.4    8.9
beste Teiler: 101.0 (26.), 111.8 (22.), 205.0 (21.)
Trefferlage: 0.38 mm links,  1.32 mm tief
Streuwert: 2.40,  horizontal: 2.56,  vertikal: 2.23
313233 34
35
36
3738
3940
Serie 4:
  10.6 *   10.5 *    9.6   10.8 *    8.8
   9.7    9.6   10.1   10.0    9.7
beste Teiler: 40.4 (34.), 100.2 (31.), 115.9 (32.)
Trefferlage: 0.61 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 2.16,  horizontal: 2.47,  vertikal: 1.80
gedruckt am: 12. Februar 2024 9:08 ID: 2381F40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH